
115883-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 115883-2023 - Zadávání
Francie-Beaucouzé: Přístroje pro radiotelefonní vysílání s přijímacím zařízením
OJ S 40/2023 24/02/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: sdis49
Poštovní adresa: avenue du grand périgné 6 CS 90087
Obec: Beaucouzé
Kód NUTS: FRG02 Maine-et-Loire
PSČ: 49071
Země: Francie
E-mail: marchespublics@sdis49.fr
Tel.: +33 241332100

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.sdis49.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.anjoumarchespublics.fr/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
anjoumarchespublics.fr/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://www.
anjoumarchespublics.fr/
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
fourniture de postes radio tactiques, de pièces détachées, des équipements accessoires et 
services associés. Numéro de référence : 2023-02

Hlavní kód CPV
32230000 Přístroje pro radiotelefonní vysílání s přijímacím zařízením

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/115883-2023
mailto:marchespublics@sdis49.fr?subject=TED
http://www.sdis49.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr/
http://www.anjoumarchespublics.fr/
http://www.anjoumarchespublics.fr/
http://www.anjoumarchespublics.fr/
http://www.anjoumarchespublics.fr/


115883-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
fourniture de postes radio tactiques, de pièces détachées, des équipements accessoires et 
services associés

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 550 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
fourniture et maintenance curative des postes radio portatifs et accessoires liés
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
32230000 Přístroje pro radiotelefonní vysílání s přijímacím zařízením

Místo plnění
Kód NUTS: FRG02 Maine-et-Loire
Hlavní místo dodání nebo plnění: maine et Loire

Popis zakázky
le présent lot a pour objet l'acquisition de postes radio portatifs pour les communications de 
niveau tactique 3/4 utilisées pour les opérations de secours, de pièces détachées, des 
équipements accessoires, ainsi que la maintenance curative de ces matériels et la prise en 
main des personnels à leur utilisation

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 470 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
dans le cadre de la consultation, des échantillons tels que précisés à l'article 5.3 du règlement 
de consultation sont demandés pour l'analyse des offres



115883-2023 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
fourniture et maintenance curative des équipements accessoires spécifiques
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
32230000 Přístroje pro radiotelefonní vysílání s přijímacím zařízením

Místo plnění
Kód NUTS: FRG02 Maine-et-Loire
Hlavní místo dodání nebo plnění: maine et Loire

Popis zakázky
le présent lot a pour objet l'acquisition des accessoires spécifiques liés aux postes radio 
portatifs pour les communications de niveau tactique 3/4 utilisées pour les opérations de 
secours, ainsi que la maintenance curative de ces matériels et la prise en main des 
personnels à leur utilisation

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 80 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
dans le cadre de la consultation, des échantillons tels que précisés à l'article 5.3 du règlement 
de consultation sont demandés pour l'analyse des offres

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení



115883-2023 Page 4/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28/03/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 28/03/2023 14:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Nantes
Poštovní adresa: 6 allée de l'île Gloriette BP 24111
Obec: Nantes Cedex
PSČ: 44041
Země: Francie
Internetová adresa: http://nantes.tribunal-administratif.fr

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: sdis de Maine-Et-Loire Service juridique
Poštovní adresa: 6 avenue du Grand Périgné - cS 90087
Obec: Beaucouze Cedex
PSČ: 49071
Země: Francie

http://nantes.tribunal-administratif.fr


115883-2023 Page 5/5

Datum odeslání tohoto oznámení
21/02/2023


